
Certifikace je založena na provádění auditu bezpečnosti potravin minimálně jednou ročně a ověřování prvků PRP a dalších požadavků zahrnutých v 
schématu a aplikovatelných technických specifikacích pro oblast PRP minimálně jednou ročně. Platnost tohoto certifikátu může být ověřena v databázi 
certifikovaných společností dle FSSC 22000, www.fssc22000.com. 

Datum rozhodnutí o certifikaci: 
23. únor 2023
Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku: 
Barendrecht, 23. únor 2023 DNV - Business Assurance 

Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, 
Netherlands 

Sabrina Bianchini 
Představitel vedení 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 

CERTIFIKÁT 
SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
Číslo certifikátu: 
C544430 

COID:  
CZE-1-2080-434305 

Datum původní certifikace: 
23. únor 2023

Platnost: 
23. únor 2023 – 22. únor 2026

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti 

Biomedica, spol. s r.o. 
Technologický park 104, 289 13 Hořátev, Česká republika 

byl posouzen tak, aby vyhovoval požadavkům 

FOOD SAFETY SYSTEM CERTIFICATION 22000

Schéma pro certifikaci systémů řízení bezpečnosti potravin sestávající z následujících prvků: ISO 
22000:2018, ISO/TS 22002-1:2009 a dalších požadavků FSSC 22000 (verze 5.1). 

Certifikát je platný pro následující rozsah: 
Výroba a rozplňování práškových směsí, tablet, tobolek, pastilek. Kategorie K 



 

 
 
Číslo certifikátu: C544430 
Místo a datum vystavení: Barendrecht, 23. únor 2023 

 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance 
strana 2 z 2 

 

 

 

Příloha k certifikátu 
 
Biomedica, spol. s r.o. 

Pobočky, kde je systém řízení uplatňován: 
 

 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Biomedica, spol. s r.o. – sídlo společnosti Pekařská 601/8, Jinonice,  
155 00 Praha 5, Česká republika 

Nákup, design a vývoj 

Biomedica, spol. s r.o.  Technologický park 104 
289 13 Hořátev, Česká republika 

Výroba a rozplňování práškových směsí, 
tablet, tobolek, pastilek. Kategorie K 

 

 


